
 

     

HANKESOPIMUS     

   

Tässä sopimuksessa sovitaan sopijaosapuolten osallistumisesta sopimuksessa määriteltävään yhteishank-

keeseen. 

 
1. SOPIJAOSAPUOLET  

 

Hankehallinnoija 

  Lahti Region Oy 

Salpausselänkatu 7  

15110 LAHTI 

Y-tunnus: 1074350-2 

Yhteyshenkilö: Jani Backman 

jani.backman@sportsfinland.com  

Yhteyshenkilö 2: Raija Forsman 

raija.forsman@lahtiregion.fi  

 

 

Tampereen kaupunki  

Konsernihallinto 

Vetovoima ja edunvalvonta 

Tapahtumat ja kaupunkitila 

PL 487  

33101 Tampere  

Y-tunnus 0211675–2  

Yhteyshenkilö: Perttu Pesä  

perttu.pesa@tampere.fi 

 

 

2. TAUSTA 
 

Sport Event Management Finland (SEMF) toimii kaupunkien ja urheiluopistojen yhteistyöver-

kostona kehittäen Suomen vetovoimaa ja elinvoimaa kansainvälisten urheilutapahtumien 

avulla. Painopisteitä ovat nykyisten vuosittaisten kansainvälisten urheilutapahtumien kehit-

täminen, uusien tapahtumien hankkiminen ja niistä viestiminen sekä tapahtumien vaikutta-

vuuksien todentaminen ja tutkimusmenetelmien kehittäminen ja yhtenäistäminen.  

 

SEMF on aloittanut syksyllä 2025 valtakunnallisen urheilutapahtumien hakustrategian teke-

misen yhteistyössä projektista vastaavaan Tapahtumateollisuus ry:n kanssa. Strategian on 

määrä valmistua keväällä 2026, jonka loppuun saattamisessa SEMF:llä on keskeinen rooli 

tuoden kokonaisuuteen oman osaamisen ja tapahtumakaupunkien näkökulman sidosryhmi-

neen.  

 

Vuoden 2026 aikana on tarkoituksena aloittaa valmistuneen strategian toimeenpano yhteis-

työssä SEMF:n sidosryhmien kanssa, sekä aloittaa tulevien tapahtumahakujen kartoittami-

nen ja toteuttaminen strategian painopisteiden mukaisesti. Vuoden 2026 toisena painopis-

teenä tulee olemaan SEMF-toiminnan pitkäjänteisen organisoitumisen jatkovalmistelu. 

Hankkeessa mukana olevilla Suomen aktiivisimmilla tapahtumakaupungeilla on yhteinen tah-

totila urheilutapahtumatoimialan pitkäjänteiseen kehittämiseen. 

 

Kansainvälisten tapahtumahakujen eteen on tehty määrätietoista pohjatyötä SEMF-

verkoston toimesta vuodesta 2020 saakka, ja tämänhetkinen työ tuottaa käytännön tuloksia 
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niiden tapahtumien muodossa, joita Suomessa tullaan järjestämään vuosien 2026-2030 ai-

kana.  

 

Suurimpien tapahtumien hakuprosessit ovat monivuotisia, ja meneillään olevan hakustrate-

giatyön tarkoitus on määrittää Suomen kansallista tulevaisuuden kuvaa ja tavoitteita eri la-

jeissa ja erityyppisissä kansainvälisissä urheilutapahtumissa 2030-luvulle, sekä aloittaa käy-

tännön toimet tapahtumien hakemiseksi tulevaisuudessa. Strategiatyössä määritetään, mi-

ten kaupunkien ja lajien tavoitteet kytkeytyvät valtakunnalliseen tilannekuvaan ja tavoitteis-

toon, jotta koko toimialaa pystytään kehittämään kokonaisvaltaisesti, hallitusti ja järkevästi 

resursoiden. 

 

Valtioneuvosto on julkaissut (2023:22) Suurtapahtumastrategian 2023-2033; Elävä ja kan-

sainvälisesti kiinnostava suurtapahtumien Suomi. Suurtapahtumastrategian ensisijaiset ta-

voitteet keskittyvät tapahtumien tunnettavuuden ja kasvumahdollisuuksien vahvistamiseen. 

Strategiaa valmistellut työryhmä tunnisti keskeisiksi kehittämiskokonaisuuksiksi yhteistyön 

kehittämisen, rahoituksen, kasvun vauhdittamisen, työvoiman, osaamisen ja koulutuksen se-

kä tapahtumien infrastruktuurin. 

 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelma 20.6.2023; Vahva ja välittävä Suomi mukaan 

Suomi kasvattaa entisestään rooliaan kansainvälisenä liikunta- ja urheilutapahtumien järjes-

täjänä. Hallitusohjelma korostaa myös vapaa-ehtois- ja talkootyön merkitystä, mikä on kivi-

jalka liikunnan harrastamiselle suurtapahtumien järjestämiselle. Hallitusohjelman mukaisesti 

hallitus turvaa liikunnan vapaaehtoistyön varmistaen, ettei tarpeeton byrokratia ole este 

seurojen ja järjestöjen toiminnalle tai tapahtumien järjestämiselle.  

 

Sport Event Management Finland -yksikkö kehittää kansallista poikkihallinnollisen koordi-
naatioyksikön osaamista yhteistyössä urheilutapahtumakaupunkien, urheiluopistojen ja 
OKM:n kanssa. Toiminta toteuttaa ja tukee valtion suurtapahtumastrategian 2023-2033 vi-
sion toteutumista sekä Orpon hallitusohjelman kirjauksia urheilun suurtapahtumiin liitty-
en. 
 

Toiminnan tavoite on toimia vaikuttavana kansallisena ja kansainvälisenä toimijana joka yh-

teistyöverkoston kanssa kykenee edistämään em. tavoitteita ja generoimaan merkittävästi 

alalle tarvittavaa kehittämisrahoitusta. 

 

OKM:n ja urheilun suurtapahtumakaupunkien sekä urheiluopistojen yhteisesti rahoittamaa 

projektia koordinoi Lahden seutu – Lahti Region Oy ja sen aikataulu on 1.12.2025-

31.12.2026.  

 

OKM:n rahoituspäätös sopimuksen liitteenä. Liite 1. 

  
3. SOPIMUKSEN KOHDE 
 

Tämän sopimuksen kohteena on sopijaosapuolten yhdessä määrittelemä kokonaisuus  

Sport Event Management Finland, kansainvälisten urheilutapahtumien hakustrategian jal-

kautus (jatkossa "Hanke"), johon kuuluvat keskeiset toimenpiteet on esitetty kohdissa 5 ja 6, 

ja jotka on yksilöidymmin selostettu yhteistyössä eri osapuolten kanssa erikseen tehtävässä 

toimintasuunnitelmassa. 

 

Sopimus liittyy Hankkeen toteutukseen. Hankkeen tai sen osien rahoittamiseen voi osallistua 

myös muita tahoja.  
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4. SOPIMUKSEN EHDOT JA HANKKEEN KESTOAIKA 
 

Tämä sopimus astuu voimaan sopijaosapuolten allekirjoituksesta ja on voimassa hankkeen 

keston ajan, 31.12.2026 saakka.  

 

Tämän sopimuksen sopijaosapuolet vakuuttavat, että hanke siihen kuuluvine osioineen tu-

kee sopijaosapuolen yhteisiä kehittämistavoitteita ja että sopijaosapuolet osaltaan sitoutuvat 

hankesuunnitelman mukaiseen toteuttamiseen. Hankkeen hallinnoijana toimii  

Lahden seutu - Lahti Region Oy. 

 

Sopimusosapuolet valtuuttavat Lahden seutu – Lahti Region Oy:n hankkimaan asiantuntevan 

projektijohtajan sekä muun tarvittavan resurssin joko ostopalveluna tai työsuhteisena. Pro-

jektijohtajan ja mahdollisen muun henkilöstön rekrytointi/resurssointia koskevat sopimukset 

saatetaan sopimusosapuolten tiedoksi. Projektijohtaja vastaa hankkeen operatiivisesta to-

teutuksesta.   

        

Tätä sopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolen aloitteesta, mikäli 

rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen oleellista muuttamista tai sopijaosapuolen edel-

lytykset sen toteuttamiseen oleellisesti muuttuvat. Tarkistaminen ja purkamisilmoitus teh-

dään kirjallisesti vähintään 6 kuukautta ennen purkamisen alkua. Hankkeen toteutumista 

seurataan ja täsmennetään puolivuosittain projektijohtajan toteuttaman raportoinnin poh-

jalta. Raportointi kohdassa 8. 

 

 

 

5. HANKKEEN TOIMINTALINJAT JA ERI TAHOJEN TEHTÄVÄT 
 

Hankkeen osapuolet toimivat yhteistyössä hankkeen yhteisten tavoitteiden edistämiseksi. 

Hankkeen tavoitteena on jalkauttaa kansallista urheilutapahtumien hakustrategiaa ja halli-

tusohjelman tavoitteita sekä synnyttää pitkäjänteistä ja pysyvää osaamista ja toimintamallia 

(Sport Event Management Finland), jota voidaan jatkossa skaalata laajemmallekin tapahtu-

mateollisuuden alalle. 

 

Hankkeessa on määritelty strategian mukaiset kolme työpakettia (1. tapahtumatutkimus, 2. 

kansainvälinen brändityö ja tapahtumahakujen edistäminen, 3. kansallinen sidosryhmätyö ja 

edunvalvonta), jonka pohjalta hanketta koordinoiva taho toteuttaa yhteisesti hyväksyttyä 

toimintasuunnitelmaa erillisen projekti- ja työsuunnitelman mukaisesti. 

 

 

6. HANKKEEN ORGANISOITUMINEN 
 

Hankkeella on kaupunkien ja urheiluopistojen edustajista koostuva ohjausryhmä, joka ko-

koontuu n. 5 kertaa vuodessa. Kukin sopimuskumppani nimeää oman edustajan/edustajat 

ohjausryhmään.  

 

Projektijohtaja koordinoi ohjausryhmän kokoontumisia.  

 

OKM:n edustaja Hannu Tolonen kuuluu hankkeen rahoituksen mukaisesti rahoittajatahon 

edustajina ohjausryhmään. 
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7. HANKKEEN RAHOITUS JA KUSTANNUKSET 

 
  OKM on myöntänyt hankkeelle osarahoituksen (55 000 €) sopimuksen allekirjoitushetkellä. 

Kaupunkien osuus on 15 000 € / kaupunki ja urheiluopistojen kokonaisrahoitusosuudet ovat 

5 000 € / opisto. Rahoitusosuudet laskutetaan kaikilta hankkeeseen osallistuvilta osapuolilta.  

 

• vuosi 2026 laskutetaan 1.3.2026; 15 000 € (Alv 0%) 
 

 Laskutustiedot: 

 Tampereen kaupunki  

 Konsernihallinto   

 Vetovoima ja edunvalvonta  

 OVT: 0037021167521130   

 PL 5014   

 02066 DOCUSCAN  

  

 Välittäjän tunnus: 003703575029   

 Verkkolaskuoperaattori: CGI   
 y-tunnus: 0211675-2  

 Toimintayksikkö: 113513, Tapahtumat ja kaupunkitila  

 Laskulle viitteeksi: kp 113513/Perttu Pesä  

 

Hankkeen hallinnoija Lahden seutu – Lahti Region Oy laskuttaa hankkeelta 

  koordinaatiorahoitusta 500 e/kk, joka laskutetaan hankkeelta puolivuosittain. Koordinaa- 

  tiorahoitus ohjataan suoraan kattamaan hankkeen hallinnoinnista syntyvää maksatuksia ja  

  taloushallintoa. 

 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti molempien sopimusosapuolten toimesta. 

 

 

8. RAPORTOINTI JA TIEDOTTAMINEN 
 

Hankkeen raportointi toteutetaan Lahden seutu – Lahti Region Oy:n raportointiaikataulun  

mukaisesti neljännesvuosittain 15.4., 15.8., 15.10. ja 15.1. ja käsitellään hankkeen ohjaus-

ryhmässä. 

 

Tiedottamisen osalta hanke noudattaa avointa tiedotuspolitiikkaa. Tiedotuksesta vastaa 

hankkeelle nimitetty projektijohtaja. Kukin hankkeen osapuoli tiedottaa hankkeesta asian-

mukaisesti sisäisesti kunkin mukana olevan suurtapahtumakaupungin sidosryhmiä. 

 

 

9.   SOPIMUKSEN PURKU 
 
  Jos joku osapuolista katsoo, että joku toinen osapuolista ei ole täyttänyt tämän sopimuksen  

  velvoitteita, tulee sen viikon sisällä sopimusrikkomuksen esiin tulemisesta reklamoida ja  

  esittää neuvottelujen käynnistämistä.  

 

Tämä sopimus voidaan purkaa välittömästi päättyväksi, jos ylivoimainen este (force majeure) 

aiheuttaa ylivoimaisia esteitä hankkeen toteutumiselle.  Ylivoimaisena esteenä pidetään en-

nakoimatonta tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sovitun asian suorit-

tamisen määräajassa sopimuksen mukaisesti. Mikäli hanke päätetään rahoittajien toimesta 

lopettaa ennen suunniteltua määräaikaa, neuvotellaan jatkosta senhetkisessä tilanteessa 

osapuolten kesken. 
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10. NOUDATETTAVA LAKI JA MAHDOLLISET ERIMIELISYYDET 

Tähän sopimukseen sovelletaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen lakia. Tästä sopimukses-

ta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten vä-

lisin neuvotteluin. Sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan lopullisesti Päijät-Hämeen kä-

räjäoikeudessa. 

 

11. SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN 

 

  Kellään osapuolella ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta osaltaan toiselle ilman kaikkien  

  osapuolen etukäteistä kirjallista suostumusta. 

 

12. LUOTTAMUKSELLISUUS 

Sopijaosapuolet pitävät tämän sopimuksen sisällön luottamuksellisena, jos ei laista tai viran-

omaismääräyksistä seuraa muuta. 

 

13. SOPIMUSKAPPALEET 

 

  Tätä sopimusta on tehty kaksi samasanaista kappaletta, yksi kullekin sopijaosapuolille. 

 

 Lahti ________/___________2026 

  

Lahden seutu – Lahti Region Oy 

 

                 

 _____________________   

Raija Forsman      

Toimitusjohtaja    

 

  

 

Tampereen kaupunki  

 

 

_____________________  

Perttu Pesä 

tapahtumajohtaja 

  

       




